1 6 martie.

246 1358 martie 18 (duodecimo die di ei
Medii Quadragesime), Vişegrad.

Corniţele Nicolae de Zeech, judele curţii regele şi comite de Turuch, 
în urma donaţiei regale, adjudecă lui Nicolae, arhiepiscop de Calocea o 
moşie din comitatul Vas. Toma, episcop de Cenad (Chanadiensi).

Arh. Naţ. Magh. Dl. 4 683.
Oiig. perg., cu pecete atîrnată de şnur de mătase de culoare roz şi verde. 
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 63—99.

247 1358 martie 18, Sîntimhru.

Nos Dominicus, viceuoyuoda Transsiluanus, slgnificamus tenore pre<- 
sencium quibus expedit universis, quod cum nobilis vir magister Jo- 
hannes, filius quondam domini Nicolai, regni Hungarie palatini, nune
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comes Siculorum, iuxta continenciam literarum magnifici viri domini 
Andree woyuode Transsiluani et comitis de ^onuk, domini noştri, in 
octavis diei Medii XLme proxime nune preteriftis, contra magistrum Tho- 
mam, filium Dionisii de Regun, in factq cause per eundem magistrum 
Thomam, in generali congregacione ipsius domini noştri woyuode contra 
ipsum moţe in eisdem literis domini noştri woyuode continente1, in eo 
videlicet, ut magister Symon vice ipsius magistri Johannis, castellanus 
de Gurgyn, ex voluntate et consensu ipsius magistri Johannis, domini 
sui, multas iniurias multaque dampna, et per suos. fures multa furti- 
cinia et nocumenta iobagionibus et pertinentibus suis inferret et infern 
faceret incessanter, in eo scilicet, quod unum ex iobagionibus suis in 
possessione Petele interfici fecisset aliumque ad lutum projici fecisset, 
eo non contentus, ad alodium2 suum transmittendo, curiam eiusdem alo- 
dii3 infringi faciendo, duodecim vaccas de eadem auferri fecisset, ceterum 
idem magister Symon ad possessionem suam Magyarregen vocatam desti- 
nando, octo pecora, videlicet boves et vaccas in eadem auferri fecisset, 
et cum iobagiones sui per vestigia ipsorum pecorum ire voluissent, fa- 
muli ipsius magistri Symonis unum ex eisdem letaliter wlnerassent4 
tres ex predictis pecoribus restituissent, insuper quatuor boves cuiusdam 
iobagionis sui subtrahi fecisset: cum iudicio trium marcarum responsurus 
coram nobis comparere debuisset in Sancto Emerico.

Ipso itaque termino adveniente, idem magister Johannes, filius 
quondam domini Nicolai palatini, sicut ad ipsam generalem congrega- 
cionem predicti domini noştri woyuode, sic et nune non venit, nec misit 
aliquem sue absencie excusatorem. Et quia consuetudo regni parcium 
Transsiluanorum5 id requirit, ut quelibet causa in generali congregacione 
moţa et deinde ad octavas prorogata de iure ulterius prorogări non pos- 
sit, sed fine debito debeat terminări, ideo unacum quibus6 regni nobi
li bus7 nobiscum in sede iudiciaria consedentibus et litibus finem impo- 
nentibus, ipsum magistrum Johannem, filium quondam domini Nicolai 
palatini et Symonem, castellanum eiusdem de Gurgyn pro eo, quia semel 
et secundario a facie iurie et iusticie se absentantes iuri părere non cu- 
rarunt, in premissis accionibus seu acquisicionibus ipsius magistri Thome, 
filii Dyonisii, contra eundem decrevimus remansisse, vigore presencium 
median te.